PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

20.12.2018                                                                                                       №127
п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 20.12.2012 № 106

На   основании части 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет
                                               р е ш и л:

          1.Внести дополнения в решение Совета депутатов от 20.12.2012 № 106 «О нормативах денежного содержания главы муниципального образования Бурлыкский сельсовет»:
        а) дополнить пунктом 1.1.4 следующего содержания

 «1.1.4 надбавки и иные выплаты к должностному окладу, размеры которых определяются нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в соответствии с уставом муниципального образования, федеральным и областным законодательством».
«1.1.5 премии за выполнение особо важных и сложных заданий»
        2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации Бурлыкского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.

	Глава муниципального образования

председатель Совета депутатов

	                                         А.П. Данилов

Разослано: Орловой Е.Е., постоянной комиссии, администрации района,

                    прокурору, в дело